



આધ્યાત્મિક વિકાસ કેન્દ્રની ઊજાણી - Picnic

તારીખ: રવિવાર, જૂન ૨૬, ૨૦૧૧, સવારના ૧૦ થી ૬:૩૦

સ્થળ: વેલી સ્ટ્રીમ સ્ટેટ પાર્ક, લૉગ આયલેન્ડ, ન્યુ યૉર્ક

પરમ ભગવદીય સત્સંગીજનો

પ્રભુકૃપા અને આપ સર્વેના અમૂલ્ય સહકારથી ઊજાણીનું આયોજન કરેલ છે. સમયસર આવી ઊજાણીનો અનેરો આનંદ લુંટવા સર્વેને આધ્યાત્મિક વિકાસ કેન્દ્રનું આમંત્રણ છે. ઊજાણીની વધુ માહિતી નીચે પ્રમાણે છે.

૧) ઊજાણીનો કાર્યક્રમ:

૧૦.૦૦ વાગે પાર્કમાં આવવું.	૪.૦૦ વાગે અંતકડી, આરામ
૧૦.૩૦ વાગે નાસ્તો	૫.૦૦ વાગે કાર્યક્રમની સમીક્ષા
૧૧.૩૦ વાગે રમતગમતની હરીફાઈઓ	૫.૩૦ વાગે ખિચડીનું ભોજન
૨.૦૦ વાગે લગ્ન	૬.૩૦ વાગે વિસર્જન

૨) ઊજાણીની નીચેની વિગતો માટે શ્રી ડાહ્યાભાઈ પટેલનો ૭૧૮-૯૯૭-૦૧૫૧ ઉપર અથવા ૭૧૮-૭૪૦-૬૦૩૮, ૭૧૮-૯૬૨-૧૦૧૪, ૭૧૮-૫૯૨-૬૬૧૬, ૭૧૮-૮૫૦-૫૧૩૪, ૭૧૮-૩૪૩-૫૨૧૨, ૭૧૮-૩૪૭-૪૭૯૮, ૭૧૮-૪૬૮-૫૯૯૯ ઉપર સંપર્ક કરવો.

- ઊજાણીમાં આવવા માટે આપના નામ શુક્રવાર, જૂન ૨૪, ૨૦૧૧ સુધીમાં લખાવી દેવા.
- ઊજાણીમાં આપની અમૂલ્ય સેવાઓ ઘચ્છા પ્રમાણે આપી શકો છો.
- ચાલુ સાલની ઊજાણી પરમ ભગવદીય ગીતાબેન અને મોહનભાઈ પટેલે સ્પોન્સર કરી છે. કેન્દ્રના હરિભક્તો તેમની અમૂલ્ય સેવા માટે આભાર માને છે. આવતી સાલ (૨૦૧૨)ની ઊજાણી સ્પોન્સર કરવાની સેવા માટે શ્રી ડાહ્યાભાઈ પટેલનો ૭૧૮-૯૯૭-૦૧૫૧ ઉપર સંપર્ક કરવા વિનંતી છે.
- ચાલુ સાલની ઊજાણીની રમતગમતોને પરમ ભગવદીય મધુબેન જયંતિભાઈ પટેલે સ્પોન્સર કરી છે. કેન્દ્ર તેમનો આભાર માને છે. આવતી સાલ (૨૦૧૨)ની રમતગમતો આપ સ્પોન્સર કરી શકો છો, જેનો અંદાજી ખર્ચ \$350 થાય છે. પિકનિકના કાર્યક્રમ વખતે સ્પોન્સરના હસ્તે વિજેતાઓને ઘનામો આપવામાં આવશે. વિજેતાઓએ પોતાના ઘનામો જાતે આવીને મેળવી લેવા. પાછળથી ઘનામો આપવામાં આવશે નહીં.
- બાળકો માટે ઊજાણીની માહિતી અંગ્રેજીમાં પાછળના પાન ઉપર છે. તેમને માહિતી વાંચવા અને ઊજાણીમાં આવવા પ્રેરણા આપશો.
- રેઘન: વરસાદના કારણે ઊજાણી બંધ છે કે ચાલુ છે. તેની ખાત્રી કરવા ઉપર જણાવેલ નંબરો ઉપર સંપર્ક કરવો.
- માર્ગદર્શન - Directions: From Forest Hills, Queens:
 - Take Grand Central Park Way (East) to exit 23 for Cross Island Park Way South.
 - On Cross Island Park Way stay in left lane for exit 25A for Southern State Park Way.
 - On Southern State Park Way take exit 15A for Valley Stream State Park.
 - After paying parking fee, when you enter into parking lot, go towards left side of the parking lot and park car at the end of parking lot and come to the picnic area.

પરમાત્મા આપણા હૃદયમાં વસી, આપણો જીવનપથ ઉજ્જવળ કરે એ જ પ્રભુ પ્રાર્થના.

વહીવટી મંડળના નમસ્કાર

PICNIC

Spiritual Development Center (Adhiyatmik Vikash Kendra)

Date and Time: Sunday, June 26, 2011 From 10:00 a.m. to 6:30 p.m.

Place: Valley Stream State Park, Long Island, New York

Dear Members and Volunteers

With the blessings of God and excellent support from all of you the Center has organized a picnic. Please come with your family and friends to enjoy foods, sun, natural beauty and participate in various games during the entire day of our annual picnic.

Picnic Program: Arrival at the park	10:00 a.m.	Antkadi-songs	4:00 p.m.
Breakfast	10:30 a.m.	Program conclusion	5:00 p.m.
Games competition	11:30 a.m.	Khichadi Dinner	5:30 p.m.
Lunch	2:00 p.m.	Departure from park	6:30 p.m.

Details about the Picnic: For the following information please contact Mr. Dahyabhai Patel at 718-997-0151 or call 718-740-6038, 718-962-014, 718-592-6616, 718-850-5134, 718-343-5212, 718-347-4798, 718-468-5999.

- Register your names for the picnic by Friday, June 24, 2011
- You may provide your services for picnic foods, contributions, etc, as per your desire.
- This year's picnic is sponsored by Geetaben & Mohanbhai Patel. Thanks to them for their valuable services. To sponsor next year's picnic contact Mr. Dahyabhai Patel at 718-997-0151.
- This year's (2011) prize distribution to the winners in games competition is sponsored by Madhuben Jayantibhai Patel. Thanks to them. You can sponsor next year's (2012) prize distribution, the approximate cost of which is \$350.
- Rain: To verify whether picnic is cancelled or not due to rain call at any of the above phone number.
- Directions: See on the back side at the bottom of the page.

**May God reside in our hearts and brighten our path.
Executive Committee**

**Spiritual Development Center Inc.
105-31, 63 Drive
Forest Hills, NY 11375-1601
www.avkny.com**

PLACE
STAMP
HERE

To